

## Macarons, giallo (Art. 70239)

### Macarons, giallo

#### Ingredienti

zucchero a velo(zucchero, amido di mais), polvere DI MANDORLE, zucchero, ALBUME IN polvere, grasso di cocco, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, emulsionante esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, emulsionante Esteri del propile glicole degli acidi grassi, emulsionante stearoil-2-lattilato di sodio(contiene, LATTE), stabilizzante xantano, sale da tavola, colorante tartrazina\*, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: SESAMO, SOIA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, altri FRUTTI IN GUSCIO, SENAPE

, \* (Può pregiudicare l'attività e l'attenzione dei bambini)

#### Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI